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Wahlvorschlag 4 

 
zur Wahl der Vertreterversammlung der Landesärztekammer Rheinland-Pfalz 

 
 

Kennworte der Liste: Werner Leibig - Hausarztliste Pfalz  
 
 
 

1 Werner Leibig 

Praxis Leibig/Leibig 

Niedergelassener Arzt 

Oggersheimer Str. 42, 67112 Mutterstadt - werner.leibig@gmx.de 

2 Dr. med. Torsten Buchheit 

Praxis Buchheit, Dr. Torsten 

Niedergelassener Arzt 

Prinzregentenstr. 4, 66981 Münchweiler - info@dr-buchheit.de 

3 Ute Geißert-Kern 

Praxis Dres. Anthes-Seifert/Elger 

Angestellte Ärztin 

Hauptstr. 23, 76777 Neupotz - u.geissert-kern@web.de 

4 Dr. med. Roger Joachim Hladik 

Praxis Hladik, Dr. Roger-Joachim 

Niedergelassener Arzt 

Rohrlachstr. 40, 67063 Ludwigshafen - hladik-liste@gmx.de 

5 Dr. med. Peter Nienhaus genannt Wiedenbrück 

Praxis Nienhaus gen. Wiedenbrück, Dr.Peter 

Niedergelassener Arzt 

Gemeindeplatz 1, 76872 Minfeld - dr.p.nienhaus@t-online.de 

6 Dr. med. Elmar Birk 

Praxis Birk, Dr. Elmar 

Niedergelassener Arzt 

Schulstr. 9, 76761 Rülzheim - drebirk@aol.com 

7 Dr. med. Andreas Serjak 

Praxis Serjak, Dr. Andreas 

Niedergelassener Arzt 

Bahnhofstr. 8, 66869 Kusel - drserjak@aol.com 

8 Dr. med. Hans Georg Hoppenrath 

Praxis Stein/Dr.Stein 

Angestellter Arzt 

Pirmasenser Str. 22, 66957 Kröppen - hans.hoppenrath@t-online.de 

9 Dr. med. Jakob Emrich 

Praxis Dr. Emrich/SR Dr.Emrich 

Niedergelassener Arzt 

Rosenthalstr. 17, 67069 Ludwigshafen - j.emrich@praxis-emrich.de 

10 Martin Dilger 

Praxis Dilger, Martin 

Niedergelassener Arzt 

Kaiserstr. 17, 66955 Pirmasens - info@dilger-hausarzt.de 

11 Dr. med. Jonas Frédéric Fröhlich 

Praxis Fröhlich, Dr. Jonas 

Niedergelassener Arzt 

Pfaffenbergstr. 74, 67663 Kaiserslautern - j.f.froehlich@gmx.de 

12 Dr. med. Felix Stoll 

Praxis Stoll, Dr. Felix 

Niedergelassener Arzt 

Luitpoldstr. 148, 76770 Hatzenbühl - felix.stoll@gmail.com 

13 Dr. med. Gabriele Behr 

Praxis Dres. Behr/Reidick/Scheuren  

Niedergelassene Ärztin 

Verladeplatz 4, 67269 Grünstadt 
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14 Dr. Stephan Jahn Ballhausen 

Praxis Dres. Ballhausen/Dhonau 

Niedergelassener Arzt 

Bissersheimer Str. 27, 67281 Kirchheim - praxis@hausarztkirchheim.de 

15 Sanitätsrat Dr. med. Achim Weisbrod 

Praxis Weisbrod, Dr. Achim 

Niedergelassener Arzt  

Bahnhofstr. 25, 67454 Haßloch 

16 Thomas Schmitz 

Praxis Hebgen, Dr. Andreas 

Angestellter Arzt 

Storchengasse 7, 67435 Neustadt - ft.schmitz@icloud.com 

17 Dr. med. Otmar Müller 

Praxis Müller, Dr. Otmar 

Niedergelassener Arzt 

Friedrich-Ebert-Platz 1, 67466 Lambrecht - dr.mueller.lambrecht@t-online.de 

18 Dr. med. Jonas Hofmann-Eifler 

Praxis Dr. Bürstner und Kollegen 

Niedergelassener Arzt 

Faustinastr. 4, 76764 Rheinzabern - jjs.hofmann-eifler@posteo.de 

19 Dr. med. Jing Chi-Kern 

Praxis Leibig/Leibig 

Angestellte Ärztin 

Am Rathausplatz 20, 67125 Dannstadt-Schauernheim - jing.chi@web.de 

20 Dr. med. Angela Birkhold 

Praxis Birkhold, Dr. Angela 

Niedergelassene Ärztin 

Neufferstr. 57, 66953 Pirmasens - post@dr-birkhold.de 

21 Canan Özkaya 

Praxis Leibig/Leibig 

Angestellter Arzt 

Am Rathausplatz 20, 67125 Dannstadt-Schauernheim - akyildiz_001@hotmail.de 

22 Andreas Beyer 

Praxis Beyer, Andreas 

Niedergelassener Arzt 

Luisenstr. 13, 66953 Pirmasens - allgemeinmedizin-beyer@t-online.de 

23 Dr. med. Jessica Mutter-Burch 

Praxis Mutter-Burch, Dr. Jessica 

Niedergelassene Ärztin 

An den Erlen 24, 66978 Clausen - praxis@dr-mutter-burch.de 

24 Dr. med. Petra Fouquet-Ollmann 

Praxis Fouquet-Ollmann, Dr. Petra 

Niedergelassene Ärztin 

Oggersheimer Str. 42, 67112 Mutterstadt - dr.med.petra@fouquet-ollmann.org 

25 Julia Damian 

Praxis Leibig/Leibig 

Angestellte Ärztin 

Am Rathausplatz 20, 67125 Dannstadt-Schauernheim - julia.kullen@web.de 

26 Dr. med. Stefan Sachtleben 

Praxis Sachtleben, Dr. Stefan 

Niedergelassener Arzt 

Kaiserstr. 2 A, 66955 Pirmasens - stefan.sachtleben@dr.sachtleben.de 

27 Dr. med. Axel Bargou 

Praxis Bargou, Dr. Axel 

Niedergelassener Arzt 

Oggersheimer Str. 42, 67112 Mutterstadt - bargou@t-online.de 
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